

Перечень не используемых в производственной деятельности остатков ТМЦ.

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС, руб.
1	Болт (10.1 кг)	кг	120,850	51,72	6 250,01
2	Болт (10.1 шт)	шт	3 608,000	18,36	66 252,36
3	Болт СТ.30 6*40	кг	8,50	79,37	674,63
4	Болт DIN(10.1 шт)	шт	2,00	83,56	167,13
5	Болт Г7798-70	шт	14,00	80,44	1 126,13
6	Болт М10 X 110 оцинк.	кг	41,00	66,88	2 742,25
7	Болт М10 X 35 оцинк.	кг	31,00	66,87	2 072,88
8	Болт М10 X 70 оцинк.	кг	68,00	61,51	4 182,50
9	Болт М12 X 90 оцинк.	кг	180,00	56,64	10 194,63
10	Болт М6 X 45 оцинк.	кг	78,00	63,67	4 966,50
11	Болт фундаментный	шт	2,00	1 228,50	2 457,00
12	Болт- скоба	шт	298,00	12,79	3 810,63
13	Винт (10.1шт)	шт	2 747,000	0,78	2 131,76
14	Гайка колпачковая М16 нерж.	шт	10,00	41,74	417,38
15	Гайка М 14х1,5	шт	10,00	3,15	31,50
16	Гайка М100	шт	1,00	234,50	234,50
17	Гайка 12Х18Н10Т (шт)	шт	23,00	79,13	1 820,00
18	Гайка ст.20Х13	шт	233,00	69,23	16 131,50
19	Гровер (10.1кг)	кг	61,000	65,61	4 002,28
20	Заглушка (10.1)	шт	163,00	212,53	34 643,00
21	Заглушка ст.12Х18Н10Т	шт	4,00	252,44	1 009,75
22	Заглушка ст.20	шт	1,00	70,88	70,88
23	Прокладка ст.08Х18Н10Т 1-1-50-160	шт	20,000	469,09	9 381,75
24	Шпилька СД М6х20	шт	1,000	731,50	731,50
25	Винт М 6х10 (ДКС)	шт	44,000	1,75	77,00
	Итого:				175 579,40